РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 137/3

        01 июня 2016 года                                                                                        с.Кривая Лука

Об отмене Решения Думы 136/3 от 18 мая 2016 года
«Об установлении предельного (максимального)  индекса
в Криволукском муниципальном образовании на 2017 год»

На основании  письма Правительства Иркутской области от 06.05.2016г. № 02-13-917/16 «О предельных индексах на 2017год», согласно Закону Иркутской области от 08.12.2014г. № 146-ОЗ, в целях соблюдения предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги, Устава Криволукского муниципального образования,  Дума  Криволукского сельского поселения

РЕШИЛА:

[image: 8 001]
1.Решение Думы № 136/3 от 18.05.2016 года «Об установлении предельного (максимального) индекса в Криволукском  МО на 2017 год» отменить.
2. Настоящее решение  подлежит опубликованию в журнале «Вестник Криволукского МО»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Криволукского
Муниципального образования: ________________________  Д.И.Тетерин

[image: 8 001]
image1.jpeg
POCCHUMCKAS ®EIEPAIAS
HPKYTCKAS OBJIACTD
KHUPEHCKHI PAVIOH
KPUBOJYKCKOE MYHHITUIIAJIBHOE OBPA3OBAHUE
TYMA KPUBOJIYKCKOI'O CEJIbCKOI'O IIOCEJIEHUS

PELHIEHUE Ne 126-1/3

15.01.2016 rona c. Kpusas Jlyka

O6 yTBepKIEHUH MTPOEKTa HOPM I'PaIOCTPOUTEIBHOTO
[IPOEKTUPOBAHMS Ha TePPUTOPUH KPHBOIYKCKOIO CEJIECKOTO IOCEICHHUS

B memsx peamu3anuu IpaB d4elOBEKa Ha ONarompuATHYIO cpely OOHTaHHMS,
pykoBoACTBYsich cT. 24 I'pamoctpomrensHOro konekca Poccumiickoii ®enepanun, cr. 14
®enepanpHoro 3akoHa "OO o0mMX NPUHOMIAX OpPraHU3AlUd MECTHOTO CaMOYIpPaBJICHHUS B
Poccutiickoit ®eneparn”

Jdyma KpHBOJIYKCKOro cejibCKOro MoceJeHHs perna:

1.YTBepIUTh MPOEKT HOPM TIpPafOCTPOUTENHHOTO IPOSKTHPOBAHUS HA TEPPUTOPUH
KpHBOIYKCKOTO CEIBCKOrO IIOCETICHUS.

3. Hactosmee Pemenue Berynaet B cuiny ¢ 15.01.2016 roxa.

4. OnybnukoBaTh HacrTosIlee pemeHne B «BectHuke anMuHucTpanuu KpuBomykckoro
CEJIBCKOTO IIOCEJICHUS).

J.W.Terepun